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XXVI INTERCLUB VEGA BAJA 2021

1==Bl

ULEVEL

NIPPOMNAIR

s prrdasiar s i

CLEVEL

66
61
97
129
115
93
32
57
36
22
45
155
64
137
160
154
164
121
111
49
41
29
152
135
122
141
33
59
131
104
124
120
74
42
75
139
72
102
150

84
24
92
71
69
156
153
163
44
31
127

Nombre

PATINO DELGADO, RAUL

RUIZ GARCIA, SERGIO

GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO
CEBOLLA ESPANA, JOAN
TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE
CUTILLAS PEREZ, JOSE
DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS
GIL RIQUELME, JOSE JAVIER
MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO
MAS GARCIA, JOSE

Clasificacion General

Equipo

“, bicicosta ..asromansa c@mnzrs

Categ. Tiempo

SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-50 4:50:58

BOTELLA MOGICA, OSCAR

SERNA SALA, RAUL

CANTO MICO, JOSE FRANCISCO
CERVERA FRANCES, ISMAEL
ABELLAN LOPEZ, JAVIER
MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL
GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO
ESPINOS GARCIA, JAIME

SAEZ DAVO, DANIEL

PERIS LOPEZ, AGUSTIN

DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL
MONINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL
LOPEZ DURA, IVAN

MORATALLA MONTESINOS, ANGEL
MORA MULA, MIGUEL ANGEL
QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO
LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL
MORCILLO OCHOA, VICENTE

GIL CAMACHO, JOSE MARIA
NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS
QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE
LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER
SERNA SALA, ADRIAN

GANGA POLO, FRANCISCO

LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS
MARTINEZ NAVARRO, RICARDO
MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL
JUHASZ , JOZSEF

LOPEZ ORTUNO, ANGEL

RUIZ SANTOS, FRANCISCO
ESPINOS MUT, MOISES

MARTINEZ MATEA, VICENTE

BOIX JUAN, JERONIMO
MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL
GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE
QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO
VALERA GARRO, OSCAR

PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO
BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS
BARCO RENDON, JUAN PABLO

ENCACON SLU CONSTRUCCIONES  MA-40 4:46:45
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES  MA-30 4:47:12
**TORREVIEJA CC MA-30 4:48:13
**SUECA PC ELITE 4:48:19
**CONNECT CC MA-40 4:49:22
GENUINS FACTORY TEAM ELITE 4:49:38
SUMINISTROS DAMA MA-50 4:49:40
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES  ELITE 4:49:53
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-30 4:50:16
SUMINISTROS DAMA ELITE 4:50:28
**GEO NUTRICION FASTER CC MA-30 4:52:29
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES  MA-40 4:52:58
**FASTER WEAR TEAM CD ELITE 4:53:35
**ORQUIN G.D. MA-50 4:54:53
**EL GRECO C.C. MA-30 4:55:09
**SANTOYO BIKES CC MA-30 4:55:17
**PUERTO TORREVIEJA CC MA-30 4:55:37
**CONNECT CC MA-30 4:55:38
YOUR BIKE ULB SPORT ELITE 4:55:49
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-40 4:56:43
SUMINISTROS DAMA MA-40 4:58:56
**CICLOS SARABIA C.C. MA-30 5:00:21
**CALDERONABIKE SAGUNTO CC ELITE 5:00:27
**PUERTO TORREVIEJA CC MA-40 5:00:32
**PASION BTT ORIHUELA CC MA-30 5:00:41
SUMINISTROS DAMA MA-50 5:00:47
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES  MA-30 5:01:11
**SUECA PC MA-40 5:01:15
**TORREVIEJA CC MA-60 5:01:39
**CATRAL CC MA-30 5:01:41
**PUERTO TORREVIEJA CC MA-30 5:01:52
UCMC ALICANTE MA-50 5:01:52
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-40 5:01:53
UCMC ALICANTE MA-60 5:02:05
**GRANJA - COX CC MA-40 5:02:10
UCMC ALICANTE MA-40 5:02:21
**TORREVIEJA CC MA-50 5:02:26
**BICICOSTA CC MA-60 5:02:27
**CICLOS TEO C.C. MA-40 5:03:15
VITO MA-40 5:04:39
SUMINISTROS DAMA MA-30 5:05:08
AYALA CYCLING TEAM ELITE 5:05:19
UCMC ALICANTE MA-40 5:06:38
UCMC ALICANTE MA-30 5:07:08
**GONVIBIKE S RIDERS CC ELITE 5:07:19
**CREVILLENT CC ELITE 5:07:38

**SANTA EULALIA C.C.

SUB23 5:07:56

ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-50 5:09:11

SUMINISTROS DAMA
**RAZZA CYCLING CC

MA-50 5:09:56
MA-30 5:09:56
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52 116 LOZANO IBANEZ, SALVADOR **CONNECT CC MA-50 5:10:13 0:23:28 ¢ 0
53 103 BAILLOEUIL , LAURENT *TORREVIEJA CC MA-60 5:10:41 0:23:56: 0
54 26 MARTINEZ MARTINEZ, RAMON SUMINISTROS DAMA MA-30 5:13:37 0:26:52: 0: &
55 140 MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO **GRANJA - COX CC MA-50 5:13:51 0:27:06 : O
56 143 CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO **PUENTE TOCINOS C.C. ELITE 5:14:40 0:27:55: O
57 46 RODENAS MADRIGAL, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT SUB23 5:15:15 R
58 161 TRIGUEROS BERNA, ANTONIO **PASICO A PASICO CT ELITE 5:15:51 :
59 80 LOPEZ TOVAR, ANTONIO THE GREEN GARDEN - RAZZA MA-30 5:21:51
Sub - 23
Posic Dorsal Nombre Equipo Categoria Tiempo a
1 163  VALERA GARRO, OSCAR **SANTA EULALIA C.C. SUB23 5:07:56
2 46 RODENAS MADRIGAL, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT SuUB23 515115  0:07:19
Elites
Posic Dorsal Nombre Equipo Categoria Tiempo a
1 129 CEBOLLA ESPANA, JOAN *SUECA PC ELITE 4:48:19
2 93 CUTILLAS PEREZ, JOSE GENUINS FACTORY TEAM ELITE 4:49:38  0:01:19
3 57  GIL RIQUELME, JOSE JAVIER ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ELITE 4:49:53  0:01:34
4 22 MAS GARCIA, JOSE SUMINISTROS DAMA ELITE 4:50:28  0:02:09
5 137 CANTO MICO, JOSE FRANCISCO *FASTER WEAR TEAM CD ELITE 4:53:35  0:05:16
6 49 SAEZ DAVO, DANIEL YOUR BIKE ULB SPORT ELITE 4:55:49  0:07:30
7 135 LOPEZ DURA, IVAN **CALDERONABIKE SAGUNTO CC ELITE 5:00:27  0:12:08
8 92 MARTINEZ MATEA, VICENTE AYALA CYCLING TEAM ELITE 5:05:19  0:17:00
9 156  GIRONA NAVARRO, JOSE VICENTE **GONVIBIKE S RIDERS CC ELITE 5:07:19  0:19:00
10 153  QUINTO GONZALEZ, JOSE ANTONIO **CREVILLENT CC ELITE 5:07:38  0:19:19
11 143 CARRILLO SOLER, PEDRO PABLO *PUENTE TOCINOS C.C. ELITE 514:40  0:26:21
12 161  TRIGUEROS BERNA, ANTONIO *PASICO A PASICO CT ELITE 515:;51  0:27:32
Masters - 30
Posic Dorsal Nombre Equipo Categoria Tiempo a
1 61 RUIZ GARCIA, SERGIO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-30 4:47:12
2 97 GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO “TORREVIEJA CC MA-30 4:48:13  0:01:01
3 36 MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC MA-30 4:50:16  0:03:04
4 155 BOTELLA MOGICA, OSCAR **GEO NUTRICION FASTER CC MA-30 4:52:29  0:05:17
5 154  ABELLAN LOPEZ, JAVIER *EL GRECO C.C. MA-30 4:55:09  0:07:57
6 164 MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL **SANTOYO BIKES CC MA-30 4:55:17  0:08:05
7 121  GONZALEZ BALLESTER, FRANCISCO *PUERTO TORREVIEJA CC MA-30 4:55:37  0:08:25
8 111 ESPINOS GARCIA, JAIME **CONNECT CC MA-30 4:55:38  0:08:26
9 152 MORINO GUIRAO, VICTOR MIGUEL **CICLOS SARABIA C.C. MA-30 5:0021  0:13:09
10 141 MORA MULA, MIGUEL ANGEL **PASION BTT ORIHUELA CC MA-30 5:00:41  0:13:29
11 59 LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-30 501:11  0:13:59
12 124 NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS **CATRAL CC MA-30 5:01:41  0:14:29
13 120 QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE *PUERTO TORREVIEJA CC MA-30 5:01:52  0:14:40
14 24 ESPINOS MUT, MOISES SUMINISTROS DAMA MA-30 5:05:08  0:17:56
15 69 MANZANEQUE JIMENEZ, ABEL UCMC ALICANTE MA-30 5:07:08  0:19:56
16 127 BARCO RENDON, JUAN PABLO *RAZZA CYCLING CC MA-30 5:00:56  0:22:44
17 26 MARTINEZ MARTINEZ, RAMON SUMINISTROS DAMA MA-30 5:13:37  0:26:25
18 80 LOPEZ TOVAR, ANTONIO THE GREEN GARDEN - RAZZA MA-30 5:21:51  0:34:39
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3
4

66
115
64
41
29
122
131
42
139

32
45
160
33
74
102

104

75
150
103

Nombre
PATINO DELGADO, RAUL
TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE
SERNA SALA, RAUL
PERIS LOPEZ, AGUSTIN
DIAZ FENOLL, JOSE MANUEL
MORATALLA MONTESINOS, ANGEL
MORCILLO OCHOA, VICENTE
SERNA SALA, ADRIAN
LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS
MARTINEZ NAVARRO, RICARDO
LOPEZ ORTUNO, ANGEL
RUIZ SANTOS, FRANCISCO
BOIX JUAN, JERONIMO

Nombre
DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS
SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL
CERVERA FRANCES, ISMAEL
QUESADA BOTELLA, FCO. ANTONIO
LESLIE HAZAEL, CHRISTOPHER
MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL
PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO
BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS
LOZANO IBANEZ, SALVADOR
MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO

Nombre
GIL CAMACHO, JOSE MARIA
GANGA POLO, FRANCISCO
JUHASZ , JOZSEF
BAILLOEUIL , LAURENT

Masters - 40

Equipo
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
**CONNECT CC
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
SUMINISTROS DAMA
*PUERTO TORREVIEJA CC
*SUECA PC
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
**GRANJA - COX CC
UCMC ALICANTE
**CICLOS TEO C.C.
VITO
UCMC ALICANTE

Masters - 50

Equipo
SUMINISTROS DAMA
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
**ORQUIN G.D.
SUMINISTROS DAMA
UCMC ALICANTE
**TORREVIEJA CC
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
SUMINISTROS DAMA
**CONNECT CC
**GRANJA - COX CC

Masters - 60

Equipo
**TORREVIEJA CC
UCMC ALICANTE
**BICICOSTA CC
**TORREVIEJA CC

Categoria
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

Categoria
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50
MA-50

Categoria
MA-60
MA-60
MA-60
MA-60

Tiempo
4:46:45
4:49:22
4:52:58
4:56:43
4:58:56
5:00:32
5:01:15
5:01:53
5:02:10
5:02:21
5:03:15
5:04:39
5:06:38

Tiempo
5:01:39
5:02:05
5:02:27
5:10:41

a

0:00:26
0:00:48
0:09:02
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XXVI INTERCLUB VEGA BAJA 2021
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97
93
57
36
22
45
64
164
41
122
141
104
124
120
42
139
102
44
103
140
161

Nombre

PATINO DELGADO, RAUL
GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO
CUTILLAS PEREZ, JOSE

GIL RIQUELME, JOSE JAVIER
MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO
MAS GARCIA, JOSE

3.

wwn bpenliarianee dde

. . | breicosta . asromainsa c@zmezzs
5 ® COm

gﬁﬁ“ﬁi
BAGA

Clasificacion General VEGA BAJA

Equipo
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES MA-40
*TORREVIEJA CC MA-30
GENUINS FACTORY TEAM ELITE
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES ELITE

ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-30
SUMINISTROS DAMA ELITE

SANTACRUZ SANCHEZ, JUAN MANUEL ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-50

SERNA SALA, RAUL

MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL

PERIS LOPEZ, AGUSTIN

MORATALLA MONTESINOS, ANGEL

MORA MULA, MIGUEL ANGEL
GIL CAMACHO, JOSE MARIA

NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS
QUESADA TOMAS, PEDRO VICENTE

SERNA SALA, ADRIAN

LEAL FERRANDEZ, JUAN DE DIOS
MARTINEZ CASES, JOSE MANUEL
PERTUSA VALDES, JOSE ALBERTO

BAILLOEUIL , LAURENT
MARTINEZ NAVARRO, ANTONIO
TRIGUEROS BERNA, ANTONIO

ENCACON SLU CONSTRUCCIONES  MA-40
**SANTOYO BIKES CC MA-30
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-40

**PUERTO TORREVIEJA CC MA-40
**PASION BTT ORIHUELA CC MA-30
**TORREVIEJA CC MA-60
**CATRAL CC MA-30
**PUERTO TORREVIEJA CC MA-30
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-40
**GRANJA - COX CC MA-40
**TORREVIEJA CC MA-50

ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CB MA-50

**TORREVIEJA CC MA-60
**GRANJA - COX CC MA-50
**PASICO A PASICO CT ELITE
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Categ. Tiempo

4:46:45
4:48:13
4:49:38
4:49:53
4:50:16
4:50:28
4:50:58
4:52:58
4:55:17
4:56:43
5:00:32
5:00:41
5:01:39
5:01:41
5:01:52
5:01:53
5:02:10
5:02:26
5:09:11
5:10:41
5:13:51
5:15:51
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XXVI INTERCLUB VEGA BAJA 2021
LEVEL "

MAIR
e

3

lw“ BIKE‘ e | barERSLUE
> 2 bicicostQ .asromansa cpmmzrss vE
O ¥ . |

Clasificacion General Equipos

GOBIERNO
PROVINCIAL
ALICANTE 2 3
Z =
Lo Dipu de los Pueblos = E a g
5 2 3 Z
=
Clasif. TIEMPO NOMBRE EQUIPO = 5 E E
1 14:24:00 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 5:40:48 3:21:42 4:13:.05 1:08:25
2 14:27:04 SUMINISTROS DAMA 5:43:26  3:21:42 4:13:.02 1:08:54
3 14:37:22 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 5:47:54 3:21:42 4:14:24 1:13:22
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XXVI INTERCLUB VEGA BAJA 2021

MNIPPOMAIR l ke BIKE=
LEVEL =< §

3 3,

bicicosfa uasromansa cgamazzs 'Hfﬂﬁ

General metas volantes: Color AZUL

bicicosia

e COm

Clas. Puntos Dorsal Nombre Equipo 1° 2° 3°CL Gen.
19 6 66  PATINO DELGADO, RAUL ' ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 2 0 0 1
2 6 61  RUIZ GARCIA, SERGIO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES 2 0 0 2
3 4 129 CEBOLLAESPARNA, JOAN **SUECA PC 0 2 0 4
e 4 93 CUTILLAS PEREZ, JOSE ' GENUINS FACTORY TEAM 0 2 0 6
50 4 97  GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO **TORREVIEJA CC 0 0 4 3
6 3 49  SAEZ DAVO, DANIEL ' YOUR BIKE ULB SPORT 1.0 0 20
7 3 166  LASSO GARCIA, BRAYAN - **CICLOS BENAVENT CC 1 .00 300
g | 3 126 MARTINEZ GONZALEZ, RUBEN **RAZZA CYCLING CC L0 11 300
9 | 2 3 RESCAGLIO, ANDREA **CICLOS TEO C.C. 0 1.0 300

100 1 36  MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 0 0 1 9
1° 1 11 SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 'IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 0 0 1 300
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XXVI INTERCLUB VEGA BAJA 2021

NIPPOMNAI we BIKE . | poeeciua
WEVEL =220 l ,;l E bicicosta .asromansa @ ; @!

General montana: Color VERDE
AGROMAINSA

Carretera Bigastro, 11 ORIHUELA (Alcante]. Tho. 96-6740125

Clas. Puntos Dorsal Nombre:

Equipo: Esp 1° 2° 3* C.Gen
19 6 66 PATINO DELGADO, RAUL ENCACON SLU CONSTRUCCIONES - | 11 1
2 1 61 RUIZGARCIA SERGIO ENCACON SLU CONSTRUCCIONES - § 3 2
3 1 29 DIAZFENOLL, JOSE MANUEL SUMINISTROS DAMA - ‘ 3 300
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XXVI INTERCLUB VEGA BAJA 2021

1="BIR
25

MNIPPOMAIR
e

AT

LEVEL

3

www bl

NIPPONAIR

Eil aire 8LCOMdicionado i. Z

Clas.

Dorsal Nombre

97 GONZALEZ ANIORTE, ROBERTO
66 PATINO DELGADO, RAUL
777777 61 RUIZ GARCIA, SERGIO

129 CEBOLLA ESPANA, JOAN
93 CUTILLAS PEREZ, JOSE

115 TRIGUERO CANO, JOSE ENRIQUE
64 SERNA SALA, RAUL

32 DELICADO GARCIA, JUAN CARLOS
164§MARTINEZ LLUCH, JUAN MANUEL
49§SAEZ DAVO, DANIEL

 bicicostQ o asromansa g

é! IN'EE LLIB
|

Clasificacion regularidad: Color BLANCO

Equipo
*TORREVIEJA CC
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
**SUECA PC
GENUINS FACTORY TEAM
ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
**CONNECT CC
ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
'SUMINISTROS DAMA
**SANTOYO BIKES CC
'YOUR BIKE ULB SPORT

Categ. Puntos 1° Lleg. 1° esp Gen

MA-30
MA-40
MA-30
ELITE |

50
48
42
37
27
21
20
12
10

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

7777777777

155 BOTELLA MOGICA, OSCAR

iENCACON SLU CONSTRUCCIONES
i**GEO NUTRICION FASTER CC
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